778/2025/00 del 31/07/2025 acquisita agli atti dell’Ente con prot. 
39026 del 04/08/2025 di importo di € 199.647,46 cui IVA (10%) € 18.149,77, emessa dall’impresa appaltatrice 
 ATLANTE SPA e acquisita agli atti dell’Ente con prot. 39026 del 04/08//2025; 

6 di DISPORRE la liquidazione, dell’importo di € 199.647,46 
(centonovantanovemilaseicentoquarantasette/46), di cui IVA (10%) € 18.149,77,  a favore dell’Impresa con 
sede in ROMA (RM), Viale DELLA MUSICA N.41, iscritto nel Registro delle Imprese di ROMA al n. 
RM-1503948, Codice fiscale n. 14206491004 , Partita IVA n. 1420649100 – ossia il totale fattura;